
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 9^ ediz. Tor du Muscat 

 Data: giovedì 25 settembre  Località: Chambave 

 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Chambave - Atl.  Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 1 0.25.01 CHEVRIER XAVIER ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE SM Sen M 102 0 0 
 2 57 0.25.34 NICCO ALESSANDRO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 101 0 50 
 3 125 0.25.44 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 100 0 50 
 4 69 0.26.04 PELLISSERO ANDREA ATLETICA SUSA Sen M 99 0 0 
 5 29 0.27.08 COURTOUD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM Sen M 98 0 45 
 6 97 0.27.08 AYMONOD HENRI A.S.D. ATL. A. CALVESI JM Jun M 5 0 30 
 7 67 0.27.45 GERMANETTO PAOLO ATLETICA SUSA SM35 Ama 97 0 0 
 8 126 0.27.52 MARTINOD YANNICH POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 96 0 40 
 9 54 0.27.58 BETHAZ MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 95 0 50 
 10 12 0.28.04 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 94 0 45 
 11 61 0.28.09 CASALI LUCA TEAM GAL SPORT SM40 Ama 93 0 45 
 12 88 0.28.41 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 92 0 40 
 13 108 0.28.44 COURTIL JEAN POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 91 0 37 
 14 68 0.28.53 GRANDIS MATTEO ATLETICA SUSA Jun M 4 0 0 
 15 98 0.29.08 AYMONOD ANDRE' A.S.D. ATL. A. CALVESI JM Jun M 3 0 26 
 16 47 0.29.11 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE SM45 Vet 90 0 40 
 17 81 0.29.15 GHIGNONE EDOARDO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM35 Ama 89 0 34 
 18 80 0.29.17 DEANOZ JOEL THOMAS POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 88 0 37 
 19 102 0.29.20 GIANNELLI EMANUELE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 87 0 31 
 20 38 0.29.22 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 Pio 86 0 50 
 21 103 0.29.25 MORETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 85 0 34 
 22 72 0.30.02 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 84 0 31 
 23 101 0.30.05 SUSANNA MARCO TEAM GAL SPORT SM Sen M 83 0 29 
 24 79 0.30.23 REY JEROME POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 82 0 29 
 25 62 0.30.36 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM55 Pio 80 0 45 
 26 59 0.30.36 ZAMBON WANNER A.S.D. ATLETICA COGNE SM35 Ama 81 0 27 
 27 119 0.30.39 LUNARDI MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 79 0 37 
 28 48 0.30.42 COME' LUCIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 78 0 40 
 29 120 0.30.45 LANZA PAOLO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 77 0 27 
 30 130 0.30.48 COUT UMBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM40 Ama 76 0 25 
 31 71 0.31.13 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE SM35 Ama 75 0 23 
 32 26 0.31.50 BENVENUTO LUCA POL. DIL. SANT'ORSO JM Jun M 2 0 22 
 33 90 0.31.59 BOUKHLIK SOUFIANE A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS SM Sen M 74 0 25 
 34 60 0.32.00 MACHET ERIK CSEN Ama 73 0 0 
 35 73 0.32.06 FUSINAZ JOEL POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 72 0 21 
 36 115 0.32.08 LUBOZ MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 Pio 71 0 37 
 37 100 0.32.13 SPECIANI LUCA ROAD RUNNERS CLUB MI SM50 Vet 70 0 0 
 38 14 0.32.21 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 69 0 34 
 39 65 0.32.26 CABRAS FRANCO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM55 Pio 68 0 34 
 40 110 0.32.30 FERRARO MATTEO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA PM Sen M 67 0 23 
 41 8 0.32.37 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM60 Pio 66 0 31 
 42 17 0.32.57 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 65 0 21 
 43 6 0.32.58 BOFFA MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 64 0 19 
 44 93 0.33.02 SAPIA FABIO POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 63 0 18 
 45 112 0.33.03 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 Vet 62 0 31 
 46 114 0.33.04 DE MATTEIS PIER LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 61 0 29 
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 9^ ediz. Tor du Muscat 

 Data: giovedì 25 settembre  Località: Chambave 

 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Chambave - Atl.  Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 16 0.33.06 VIGNADOCCHIO MAURO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 SM50 Vet 60 0 0 
 48 66 0.33.09 BARAILLER FEDERICA A.S.D. COGNE 4061 SF Sen F 23 0 30 
 49 92 0.33.11 HERIN ROMANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 59 0 29 
 50 122 0.33.21 VEVEY DAVID A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 58 0 19 
 51 28 0.33.30 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 57 0 27 
 52 13 0.33.42 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 56 0 25 
 53 55 0.33.45 DAGUIN LINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 Pio 55 0 23 
 54 4 0.33.50 VALLET CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO SF40 MasterA F 22 0 30 
 55 117 0.33.51 CHENAL MATTEO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. JM Jun M 1 0 19 
 56 113 0.33.53 SITZIA ALBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE SM55 Pio 54 0 21 
 57 46 0.34.11 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 21 0 26 
 58 86 0.34.14 REY CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM55 Pio 53 0 19 
 59 2 0.34.14 BONORA LUDOVICO POL. DIL. SANT'ORSO PM Sen M 52 0 18 
 60 94 0.34.15 PALLAIS MAURIZIO POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 51 0 17 
 61 116 0.34.22 RASO GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 50 0 16 
 62 111 0.34.25 MAROSO MARINO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 Pio 49 0 0 
 63 128 0.34.34 DE MASI NICODEMO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM60 Pio 48 0 18 
 64 30 0.34.45 DOMATTI CHIARA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF Sen F 20 0 22 
 65 25 0.35.00 FROVA FULVIO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 47 0 27 
 66 32 0.35.02 TRUC RENZO CESARE A.S.D. COGNE 4061 SM55 Pio 46 0 17 
 67 109 0.35.03 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 45 0 15 
 68 18 0.35.05 SPATAFORA ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE SM50 Vet 44 0 25 
 69 89 0.35.06 UGONINO PATRICK A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS SM Sen M 43 0 17 
 70 10 0.35.11 ROSTI CLAUDIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 42 0 23 
 71 82 0.35.13 TITOLO CLAUDIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF45 MasterA F 19 0 26 
 72 74 0.35.30 FARY MAURO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 Vet 41 0 21 
 73 58 0.35.34 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 40 0 19 
 74 70 0.35.37 NAUDIN FABIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM40 Ama 39 0 14 
 75 36 0.35.38 CECCARELLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 38 0 16 
 76 53 0.35.48 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 Sup P 37 0 50 
 77 84 0.36.01 LUSTRISSY CARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM45 Vet 36 0 18 
 78 7 0.36.05 TOTINO DOMENICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM45 Vet 35 0 17 
 79 87 0.36.07 VERGURA CARMELA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF50 MasterB F 18 0 30 
 80 75 0.36.08 LETTRY MARINO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 34 0 15 
 81 107 0.36.08 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 33 0 16 
 82 118 0.36.15 CHENAL DARIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM55 Pio 32 0 14 
 83 44 0.36.29 TOFFANO ESMERALDA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF40 MasterA F 17 0 22 
 84 43 0.36.30 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 31 0 15 
 85 106 0.36.43 PERRUQUET NADIA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 MasterA F 16 0 19 
 86 91 0.36.45 BOUC GENNY A.S.D. ATLETICA ZERBION SF35 MasterA F 15 0 16 
 87 3 0.36.47 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 30 0 14 
 88 77 0.36.52 VERTHUY AMATO LIVIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM60 Pio 29 0 13 
 89 21 0.37.05 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF35 MasterA F 14 0 14 
 90 24 0.37.05 CASAVECCHIA GUIDO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 28 0 12 
 91 41 0.37.13 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 27 0 11 
 92 129 0.37.25 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION SM55 Pio 26 0 10 
 93 9 0.37.29 MARQUIS EGIDIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM70 Sup P 25 0 45 
 94 31 0.37.40 COURTHOUD ALEXIS A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 24 0 16 
 95 121 0.37.48 ENGAZ BRUNO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM50 Vet 23 0 13 
 96 42 0.37.58 COQUILLARD ANNIE POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 13 0 19 

 Pagina 2 di 8 



 9^ ediz. Tor du Muscat 

 Data: giovedì 25 settembre  Località: Chambave 

 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Chambave - Atl.  Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 97 64 0.38.30 VACCARI GIANNA ANNITA ATL. LESSONA SF65 MasterB F 12 0 0 
 98 85 0.38.39 TARCHETTI ALDO A.S.D. ATLETICA COGNE SM60 Pio 22 0 9 
 99 99 0.38.57 BOSONIN ENRICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF45 MasterA F 11 0 12 
 100 34 0.39.15 REAN ELIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 21 0 12 
 101 96 0.39.30 PERINO GUIDO ASS. PRO S. PIETRO SANREMO SM55 Pio 20 0 0 
 102 127 0.39.40 BERTELLOTTI RENATO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM60 Pio 19 0 8 
 103 39 0.40.01 BURGOS AURELIO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 18 0 7 
 104 83 0.40.28 MILLIERY ROBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 Vet 17 0 11 
 105 22 0.40.45 GANDELLI RENZO A.S.D. ATLETICA COGNE SM60 Pio 16 0 6 
 106 78 0.40.51 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 15 0 10 
 107 95 0.41.53 DEIRO ITALO CARLO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 Pio 14 0 5 
 108 27 0.41.55 FERRARI FERDINANDO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 13 0 4 
 109 19 0.42.06 GIOVANETTO ARMANDO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM50 Vet 12 0 9 
 110 105 0.43.01 NEBIOLO PIER EUGENIO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 11 0 3 
 111 50 0.43.57 BRAGA EFRE A.S.GAGLIANICO 1974 SM60 Pio 10 0 0 
 112 51 0.44.05 DABENINI LUCIANO A.S.GAGLIANICO 1974 Sup P 9 0 0 
 113 49 0.44.05 RUBERTI ARTURO A.S.GAGLIANICO 1974 SM65 Sup P 8 0 0 
 114 40 0.44.22 GRANATO MARINA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF55 MasterB F 10 0 26 
 115 33 0.44.33 BIANCHEDI GIANCARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM60 Pio 7 0 2 
 116 56 0.45.00 POLETTI MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 6 0 13 
 117 23 0.45.13 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM75 Sup P 5 0 40 
 118 76 0.45.45 COLABELLO AMALIA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF55 MasterB F 9 0 22 
 119 37 0.46.25 LUBOZ ILVA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF50 MasterB F 8 0 19 
 120 5 0.48.22 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 Sup P 4 0 37 
 121 35 0.48.38 LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF55 MasterB F 7 0 16 
 122 123 0.48.47 DORIGATO NATHALIE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF35 MasterA F 6 0 10 
 123 11 0.48.52 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO SM65 Sup P 3 0 34 
 124 104 0.49.00 VILLAN CINZIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SF50 MasterB F 5 0 14 
 125 15 0.51.32 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM65 Sup P 2 0 31 
 126 52 0.51.45 DEMARI CLAUDIA A.S.GAGLIANICO 1974 MasterB F 4 0 0 
 127 63 0.52.52 PELLEREI MARIELLA A.P.D. PIETRO MICCA SF65 MasterB F 3 0 0 
 128 45 0.55.09 SAVIN GRAZIELLA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF50 MasterB F 2 0 12 
 129 124 0.59.54 MILANO VALTER AMICI DEL MOMBARONE Vet 1 0 0 
 130 20 0.59.55 VITALI ENRICA UISP MasterA F 1 0 0 
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 9^ ediz. Tor du Muscat 

 Data: giovedì 25 settembre  Località: Chambave 

 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Chambave - Atl.  Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 Jun M Km. 6,500 
 1 97 0.27.08 AYMONOD HENRI A.S.D. ATL. A. CALVESI JM 5 0 30 
 2 68 0.28.53 GRANDIS MATTEO ATLETICA SUSA 4 0 0 
 3 98 0.29.08 AYMONOD ANDRE' A.S.D. ATL. A. CALVESI JM 3 0 26 
 4 26 0.31.50 BENVENUTO LUCA POL. DIL. SANT'ORSO JM 2 0 22 
 5 117 0.33.51 CHENAL MATTEO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  JM 1 0 19 

 Sen F Km. 6,500 
 1 66 0.33.09 BARAILLER FEDERICA A.S.D. COGNE 4061 SF 23 0 30 
 2 46 0.34.11 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 21 0 26 
 3 30 0.34.45 DOMATTI CHIARA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF 20 0 22 
 4 42 0.37.58 COQUILLARD ANNIE POL. DIL. SANT'ORSO SF 13 0 19 

 MasterA F Km. 6,500 
 1 4 0.33.50 VALLET CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO SF40 22 0 30 
 2 82 0.35.13 TITOLO CLAUDIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF45 19 0 26 
 3 44 0.36.29 TOFFANO ESMERALDA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF40 17 0 22 
 4 106 0.36.43 PERRUQUET NADIA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 16 0 19 
 5 91 0.36.45 BOUC GENNY A.S.D. ATLETICA ZERBION SF35 15 0 16 
 6 21 0.37.05 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF35 14 0 14 
 7 99 0.38.57 BOSONIN ENRICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF45 11 0 12 
 8 123 0.48.47 DORIGATO NATHALIE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF35 6 0 10 
 9 20 0.59.55 VITALI ENRICA UISP 1 0 0 

 MasterB F Km. 6,500 
 1 87 0.36.07 VERGURA CARMELA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF50 18 0 30 
 2 64 0.38.30 VACCARI GIANNA ANNITA ATL. LESSONA SF65 12 0 0 
 3 40 0.44.22 GRANATO MARINA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF55 10 0 26 
 4 76 0.45.45 COLABELLO AMALIA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF55 9 0 22 
 5 37 0.46.25 LUBOZ ILVA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF50 8 0 19 
 6 35 0.48.38 LANA ROSALBA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF55 7 0 16 
 7 104 0.49.00 VILLAN CINZIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SF50 5 0 14 
 8 52 0.51.45 DEMARI CLAUDIA A.S.GAGLIANICO 1974 4 0 0 
 9 63 0.52.52 PELLEREI MARIELLA A.P.D. PIETRO MICCA SF65 3 0 0 
 10 45 0.55.09 SAVIN GRAZIELLA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF50 2 0 12 

 Sen M Km. 6,500 
 1 1 0.25.01 CHEVRIER XAVIER ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE SM 102 0 0 
 2 57 0.25.34 NICCO ALESSANDRO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 101 0 50 
 3 69 0.26.04 PELLISSERO ANDREA ATLETICA SUSA 99 0 0 
 4 29 0.27.08 COURTOUD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN PM 98 0 45 
 5 126 0.27.52 MARTINOD YANNICH POL. DIL. SANT'ORSO SM 96 0 40 
 6 80 0.29.17 DEANOZ JOEL THOMAS POL. DIL. SANT'ORSO SM 88 0 37 
 7 103 0.29.25 MORETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 85 0 34 
 8 72 0.30.02 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 84 0 31 
 9 101 0.30.05 SUSANNA MARCO TEAM GAL SPORT SM 83 0 29 
 10 120 0.30.45 LANZA PAOLO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 77 0 27 
 11 90 0.31.59 BOUKHLIK SOUFIANE A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS SM 74 0 25 
 12 110 0.32.30 FERRARO MATTEO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA PM 67 0 23 
 13 17 0.32.57 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM 65 0 21 
 14 122 0.33.21 VEVEY DAVID A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 58 0 19 
 15 2 0.34.14 BONORA LUDOVICO POL. DIL. SANT'ORSO PM 52 0 18 
 16 89 0.35.06 UGONINO PATRICK A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS SM 43 0 17 
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 9^ ediz. Tor du Muscat 

 Data: giovedì 25 settembre  Località: Chambave 

 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Chambave - Atl.  Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 17 31 0.37.40 COURTHOUD ALEXIS A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 24 0 16 

 Ama Km. 6,500 
 1 125 0.25.44 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 100 0 50 
 2 67 0.27.45 GERMANETTO PAOLO ATLETICA SUSA SM35 97 0 0 
 3 61 0.28.09 CASALI LUCA TEAM GAL SPORT SM40 93 0 45 
 4 88 0.28.41 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 92 0 40 
 5 108 0.28.44 COURTIL JEAN POL. DIL. SANT'ORSO SM35 91 0 37 
 6 81 0.29.15 GHIGNONE EDOARDO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM35 89 0 34 
 7 102 0.29.20 GIANNELLI EMANUELE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 87 0 31 
 8 79 0.30.23 REY JEROME POL. DIL. SANT'ORSO SM35 82 0 29 
 9 59 0.30.36 ZAMBON WANNER A.S.D. ATLETICA COGNE SM35 81 0 27 
 10 130 0.30.48 COUT UMBERTO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM40 76 0 25 
 11 71 0.31.13 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE SM35 75 0 23 
 12 60 0.32.00 MACHET ERIK CSEN 73 0 0 
 13 73 0.32.06 FUSINAZ JOEL POL. DIL. SANT'ORSO SM35 72 0 21 
 14 6 0.32.58 BOFFA MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 64 0 19 
 15 93 0.33.02 SAPIA FABIO POL. DIL. SANT'ORSO SM35 63 0 18 
 16 94 0.34.15 PALLAIS MAURIZIO POL. DIL. SANT'ORSO SM35 51 0 17 
 17 116 0.34.22 RASO GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO SM40 50 0 16 
 18 109 0.35.03 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 45 0 15 
 19 70 0.35.37 NAUDIN FABIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM40 39 0 14 
 20 56 0.45.00 POLETTI MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM35 6 0 13 

 Vet Km. 6,500 
 1 54 0.27.58 BETHAZ MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 95 0 50 
 2 12 0.28.04 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 94 0 45 
 3 47 0.29.11 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE SM45 90 0 40 
 4 119 0.30.39 LUNARDI MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 79 0 37 
 5 100 0.32.13 SPECIANI LUCA ROAD RUNNERS CLUB MI SM50 70 0 0 
 6 14 0.32.21 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 69 0 34 
 7 112 0.33.03 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 62 0 31 
 8 16 0.33.06 VIGNADOCCHIO MAURO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 SM50 60 0 0 
 9 92 0.33.11 HERIN ROMANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 59 0 29 
 10 25 0.35.00 FROVA FULVIO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 47 0 27 
 11 18 0.35.05 SPATAFORA ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE SM50 44 0 25 
 12 10 0.35.11 ROSTI CLAUDIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 42 0 23 
 13 74 0.35.30 FARY MAURO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 41 0 21 
 14 58 0.35.34 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 40 0 19 
 15 84 0.36.01 LUSTRISSY CARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM45 36 0 18 
 16 7 0.36.05 TOTINO DOMENICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM45 35 0 17 
 17 107 0.36.08 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 33 0 16 
 18 43 0.36.30 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 31 0 15 
 19 3 0.36.47 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 30 0 14 
 20 121 0.37.48 ENGAZ BRUNO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM50 23 0 13 
 21 34 0.39.15 REAN ELIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 21 0 12 
 22 83 0.40.28 MILLIERY ROBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 17 0 11 
 23 78 0.40.51 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 15 0 10 
 24 19 0.42.06 GIOVANETTO ARMANDO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM50 12 0 9 
 25 124 0.59.54 MILANO VALTER AMICI DEL MOMBARONE 1 0 0 

 Pio Km. 6,500 
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 9^ ediz. Tor du Muscat 

 Data: giovedì 25 settembre  Località: Chambave 

 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Chambave - Atl.  Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 38 0.29.22 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 86 0 50 
 2 62 0.30.36 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM55 80 0 45 
 3 48 0.30.42 COME' LUCIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 78 0 40 
 4 115 0.32.08 LUBOZ MAURIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 71 0 37 
 5 65 0.32.26 CABRAS FRANCO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM55 68 0 34 
 6 8 0.32.37 VALLAINC FELICE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM60 66 0 31 
 7 114 0.33.04 DE MATTEIS PIER LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM55 61 0 29 
 8 28 0.33.30 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM55 57 0 27 
 9 13 0.33.42 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 56 0 25 
 10 55 0.33.45 DAGUIN LINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 55 0 23 
 11 113 0.33.53 SITZIA ALBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE SM55 54 0 21 
 12 86 0.34.14 REY CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM55 53 0 19 
 13 111 0.34.25 MAROSO MARINO ASS. DILETT. CANAVESE 2005 49 0 0 
 14 128 0.34.34 DE MASI NICODEMO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM60 48 0 18 
 15 32 0.35.02 TRUC RENZO CESARE A.S.D. COGNE 4061 SM55 46 0 17 
 16 36 0.35.38 CECCARELLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 38 0 16 
 17 75 0.36.08 LETTRY MARINO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 34 0 15 
 18 118 0.36.15 CHENAL DARIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM55 32 0 14 
 19 77 0.36.52 VERTHUY AMATO LIVIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM60 29 0 13 
 20 24 0.37.05 CASAVECCHIA GUIDO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 28 0 12 
 21 41 0.37.13 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 27 0 11 
 22 129 0.37.25 PELLISSIER VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION SM55 26 0 10 
 23 85 0.38.39 TARCHETTI ALDO A.S.D. ATLETICA COGNE SM60 22 0 9 
 24 96 0.39.30 PERINO GUIDO ASS. PRO S. PIETRO SANREMO SM55 20 0 0 
 25 127 0.39.40 BERTELLOTTI RENATO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM60 19 0 8 
 26 39 0.40.01 BURGOS AURELIO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 18 0 7 
 27 22 0.40.45 GANDELLI RENZO A.S.D. ATLETICA COGNE SM60 16 0 6 
 28 95 0.41.53 DEIRO ITALO CARLO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 14 0 5 
 29 27 0.41.55 FERRARI FERDINANDO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 13 0 4 
 30 105 0.43.01 NEBIOLO PIER EUGENIO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 11 0 3 
 31 50 0.43.57 BRAGA EFRE A.S.GAGLIANICO 1974 SM60 10 0 0 
 32 33 0.44.33 BIANCHEDI GIANCARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM60 7 0 2 

 Sup P Km. 6,500 
 1 53 0.35.48 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 37 0 50 
 2 9 0.37.29 MARQUIS EGIDIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM70 25 0 45 
 3 51 0.44.05 DABENINI LUCIANO A.S.GAGLIANICO 1974 9 0 0 
 4 49 0.44.05 RUBERTI ARTURO A.S.GAGLIANICO 1974 SM65 8 0 0 
 5 23 0.45.13 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM75 5 0 40 
 6 5 0.48.22 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 4 0 37 
 7 11 0.48.52 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO SM65 3 0 34 
 8 15 0.51.32 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM65 2 0 31 
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 9^ ediz. Tor du Muscat 

 Data: giovedì 25 settembre  Località: Chambave 

 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Chambave - Atl.  Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 904 
 2 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 703 
 3 A.S.D. ATLETICA COGNE 435 
 4 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 293 
 5 A.S.D. ATL. A. CALVESI 264 
 6 A.S.D. ATLETICA ZERBION 223 
 7 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 209 
 8 ATLETICA SUSA 196 
 9 TEAM GAL SPORT 176 
 10 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 117 
 11 ASS. DILETT. CANAVESE 2005 109 
 12 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 102 
 13 CSEN 73 
 14 ROAD RUNNERS CLUB MI 70 
 15 A.S.D. COGNE 4061 46 
 16 A.S.GAGLIANICO 1974 27 
 17 ASS. PRO S. PIETRO SANREMO 20 
 18 AMICI DEL MOMBARONE 1 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATLETICA ZERBION 80 
 2 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 56 
 3 POL. DIL. SANT'ORSO 51 
 4 A.S.D. ATL. A. CALVESI 34 
 5 A.S.D. COGNE 4061 23 
 6 ATL. LESSONA 12 
 7 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 5 
 8 A.S.GAGLIANICO 1974 4 
 9 A.P.D. PIETRO MICCA 3 
 10 UISP 1 

 Classifica per Società Giovani Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATL. A. CALVESI 8 
 2 ATLETICA SUSA 4 
 3 POL. DIL. SANT'ORSO 2 
 4 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 1 
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 9^ ediz. Tor du Muscat 

 Data: giovedì 25 settembre  Località: Chambave 

 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Chambave - Atl.  Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Allievi Juniores 

 Società Numero 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 2 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 1 
 POL. DIL. SANT'ORSO 1 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 40 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 22 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 14 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 8 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 7 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 7 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 5 
 TEAM GAL SPORT 2 
 A.S.D. COGNE 4061 2 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 2 
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